INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Av. Nereu Ramos, 1750 E – Bairro Passo dos Fortes - Chapecó – 89805-100.

Fone:(49)98437 9521/ (49) 98437 9521– E-mail: saga@institutosaga.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022

Luiz Clóvis Dal Piva, Prefeito do Município de Guatambu e Presidente do Conselho de
Administração do SAGA - Instituto de Desenvolvimento Regional, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo artigo 13º, parágrafo único do Estatuto Social:

R E S O L V E

Art. 1º agendar a Assembleia Geral Ordinária do SAGA – Instituto de
Desenvolvimento Regional, para a data de 20/05/2022.

C O N V O C A

Art. 2º Os membros do Conselho de Administração, Conselho Fiscal e os Membros da
Diretoria e convidados para a Assembleia Geral Ordinária do SAGA – Instituto de
Desenvolvimento Regional, conforme programação abaixo:

Data: 20/05/2022 – SEXTA-FEIRA
Local: PREFEITURA DE CORDILHEIRA ALTA
Cordilheira Alta - SC
Horário: 09:00

Art. 3º.  A Assembleia Geral Ordinária terá como pauta os seguintes assuntos:
Art. 4º. Esta convocação entra em vigor nesta data.

I. Prestação de contas.
II. Panorama Geral.
III. Outros assuntos de interesse dos prefeitos.

    Chapecó, SC, 16 de maio de 2022.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

Presidente